

Kelds Pølser & Udlejning ApS

Lundborgvej 5, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 54 48 29

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Bettina Møller Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kelds Pølser & Udlejning ApS Lundborgvej 5 8800 Viborg
	Telefon: 51324290
	E-mail: mail@kelds-polser.dk
	CVR-nr.: 38 54 48 29
	Stiftet: 3. april 2017
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 3. regnskabsår
Direktion	Bettina Møller Damgaard, Lundborgvej 5, 8800 Viborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	KPU Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udleje materiel mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.255 t.kr. mod 2.509 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494 t.kr. mod 817 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.254.982	2.508.888
2 Personaleomkostninger	-1.615.317	-1.045.460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-948.000	-376.762
Andre driftsomkostninger	-2.917	0
Resultat før finansielle poster	688.748	1.086.666
Andre finansielle indtægter	1.631	13
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.880	-39.026
Resultat før skat	636.499	1.047.653
4 Skat af årets resultat	-142.816	-230.482
Årets resultat	493.683	817.171
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	493.683	667.171
Disponeret i alt	493.683	817.171

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.305.727	1.988.718
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.305.727</u>	<u>1.988.718</u>
6 Unoterede anparter	7.500	0
7 Deposita	204.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>211.500</u>	<u>54.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.517.227</u>	<u>2.042.718</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.128.256	505.604
Varebeholdninger i alt	<u>1.128.256</u>	<u>505.604</u>
8 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.122.053	364.794
Andre tilgodehavender	1.344.837	14.000
9 Periodeafgrænsningsposter	67.459	586.756
Tilgodehavender i alt	<u>2.534.349</u>	<u>965.550</u>
10 Likvide beholdninger	8.500	13.429
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.671.105</u>	<u>1.484.583</u>
Aktiver i alt	<u>6.188.332</u>	<u>3.527.301</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.868.072	1.374.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	1.918.072	1.574.389
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	87.460	164.094
Hensatte forpligtelser i alt	87.460	164.094
Gældsforpligtelser		
11 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	219.450	116.270
Langfristede gældsforpligtelser i alt	219.450	116.270
Gæld til pengeinstitutter	1.187.095	301.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.329.465	933.624
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.636	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	217.013	19
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.270	167.420
Anden gæld	1.030.871	269.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.963.350	1.672.548
Gældsforpligtelser i alt	4.182.800	1.788.818
Passiver i alt	6.188.332	3.527.301

1 Særlige poster

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	557.218	0	607.218
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>817.171</u>	<u>150.000</u>	<u>967.171</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	1.374.389	150.000	1.574.389
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>493.683</u>	<u>0</u>	<u>493.683</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.868.072</u>	<u>0</u>	<u>1.918.072</u>

Noter

1. Særlige poster

I regnskabsåret for 2019/2020 har selskabet været ramt af restriktionerne i forbindelse med Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor søgt og modtaget kompensation. I alt har selskabet modtaget tkr. 436 fordelt således (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste):

Omsætningskompensation tkr. 161.

Refusion af faste omkostninger tkr. 275

Selskabet har ikke fået hele udbetalingen inden regnskabsafslutning, dermed har selskabet tkr. 275 tilgode under andre tilgodehavender.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.586.900	1.021.677
Andre omkostninger til social sikring	18.437	8.331
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.980</u>	<u>15.452</u>
	<u>1.615.317</u>	<u>1.045.460</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>53.880</u>	<u>39.026</u>
	<u>53.880</u>	<u>39.026</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	219.450	116.270
Årets regulering af udskudt skat	<u>-76.634</u>	<u>114.212</u>
	<u>142.816</u>	<u>230.482</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	2.410.894	1.436.881
Tilgang i årets løb	1.092.305	1.326.513
Afgang i årets løb	<u>-164.000</u>	<u>-352.500</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>3.339.199</u>	<u>2.410.894</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-422.176	-132.485
Årets afskrivninger	-621.379	-327.941
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>10.083</u>	<u>38.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-1.033.472</u>	<u>-422.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>2.305.727</u>	<u>1.988.718</u>
6. Unoterede anparter		
Tilgang i årets løb	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>7.500</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>204.000</u>	<u>54.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>204.000</u>	<u>54.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>204.000</u>	<u>54.000</u>
8. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.122.053</u>	<u>364.794</u>
	<u>1.122.053</u>	<u>364.794</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
9. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	0	586.756
Forudbetalte poster	<u>67.459</u>	<u>0</u>
	<u>67.459</u>	<u>586.756</u>
10. Likvide beholdninger		
Kassebeholdning	8.500	11.500
Bankkonto WEB/UDL	<u>0</u>	<u>1.929</u>
	<u>8.500</u>	<u>13.429</u>
11. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	335.720	283.690
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-116.270</u>	<u>-167.420</u>
	<u>219.450</u>	<u>116.270</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 1.187 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr.. Virksomhedspantet omfatter alt mellemværende i Kelds Pølser og Udlejning ApS cvr. nr. 38544829.		

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 269 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 826 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPU Holding ApS, CVR-nr. 38544799 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
